
UCHWAŁA NR 218/1073/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Karinie Borowiec – dyrektorowi Powiatowego Zespołu Obsługi 
Finansowej Oświaty w Tarnowskich Górach 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn.zm.1)) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Karinie Borowiec – dyrektorowi Powiatowego Zespołu Obsługi 
Finansowej Oświaty w Tarnowskich Górach do przygotowywania i podpisywania dokumentów Rp-7 dla 
byłych pracowników Centrum Kształcenia Ustawicznego w Tarnowskich Górach oraz Zespołu Szkół 
Techniczno - Ekonomicznych w Radzionkowie. 

2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy, zmiany zajmowanego stanowiska lub 
w każdym czasie z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa. 

3. Pełnomocnictwo nie może być przenoszone na inne osoby. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Karinie Borowiec – dyrektorowi Powiatowego Zespołu Obsługi 
Finansowej Oświaty w Tarnowskich Górach 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

wz. Przewodniczącej Zarządu 
Powiatu 

 
 

Sebastian Nowak 

 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz.U. z 2021 r. poz. 1038 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25516353-A742-4CFE-882E-166C980D75CB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


